[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 декабря 2018 года  № 644
О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 09 апреля 2013 года  № 170 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Город Отрадное»,  а также руководителем муниципального учреждения МО «Город Отрадное» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьёй 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и руководствуясь пунктом пп. «в» п.17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы (далее – Национальный план), администрация Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Внести следующие изменения в Правила представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Город Отрадное», а также руководителем муниципального учреждения МО «Город Отрадное» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденные постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 09.04.2013г.  № 170 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения МО «Город Отрадное»,  а также руководителем муниципального учреждения МО «Город Отрадное» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»  (далее – Правила):
1.1.  в подпункте «а» пункта 2 Правил после слов «форме справки» слова «утвержденной  постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013г №208 «Об утверждении Правил предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» (далее Постановление №208)» заменить на «, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.2. в подпункте «б» пункта 2 Правил после слов «форме справки» слова «утвержденной  Постановлением №208» заменить на «, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.3. в подпункте «а» пункта 3 Правил после слов «форме справки» слова «утвержденной  Постановлением №208» заменить на «, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.4. в подпункте «б» пункта 3 Правил после слов «форме справки» слова «утвержденной  Постановлением №208» заменить на «, заполненной с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте Президента Российской Федерации или на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
1.5. п.4 Правил изложить в следующей редакции:
«4. Сведения, предусмотренные пунктами 2 и 3 настоящих Правил, представляются в управление по правовому и кадровому обеспечению администрации МО «Город Отрадное».»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года, подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации                                    А.В. Аверьянов
Разослано: 2-дело, 1 – УПиКО, МКУ «УГХ», МКУ «Отрадненская городская библиотека, МБУК «КЦ»Фортуна», МБУ СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра»,  ГУ ЛО «Государственный институт регионального законодательства», прокуратура, СМИ
Начальник УПиКО

Л.В. Цивилева

Начальник отдела делопроизводства

А.А. Емельянова

Ведущий специалист УПиКО

Л.Е. Королева